CONG TY CO PHAN IRS VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN IRS VIET NAM
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: IRS VIET NAM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: IRS VIET NAM .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107982687
3. Ngay thanh lap: 31/08/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 93, Ngach 88/61 Giap Nhi, Phuong Thinh Liét, Quan Hoang Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0903 499 166 Fax:
Email: Info@irs-vn.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat thiét bi truyén thong 2630
2. [San xuat d choi, tro choi 3240
3. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
4.  |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
5. [Stra chita thiét bi lién lac 9512
6. |Inén 1811
7. |Dich vu lién quan dn in 1812
8.  [San xuét linh kién dién tir 2610
9.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
10. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
11.  |Xuat ban phan mém 5820(Chinh)
12.  [Léap trinh may vi tinh 6201
13.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tict:
Hoat dong dich vy cdng ngh¢ thong tin va may vi tinh khac
chua dugc phan loai vao dau nhu: khic phuc cac su cd may vi
tinh va cai dat phan mém.
14. [Xu 1y dir liéu, cho thué va cac hoat ddng lién quan 6311
15. |Céng thong tin 6312
16.  |Dich vu thong tin khac chua duge phéan vao dau 6329
Chi tiet:
- Céc dich vu thong tin qua dién thoai; .
- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co s& phi.
17. [Quang cao 7310
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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DOAN VAN
NGOC

Phong 1914, toa
CT6C, T6 hop
chung cu va
thuong mai
BEMES, Du(‘mg
70, Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

4,000

Tong sO

8.000

80.000.000

4,000

0250820001
91

NGUYEN
HUU BUC

Thén 8, XaHoa
Binh, Huy¢n Vinh
Béo, Thanh phé
Hai Phong, Vit
Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

3,000

Tong sO

6.000

60.000.000

3,000

031193628

NGUYEN
XUAN HAI

404 T6 C2 Tap
thé lién hiép cac
XNCNN ché Viét
Nam, Ho Quynh,
Puong V6 Thi
Sau, Phuong
Thanh Nhan,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
théng

70.000

700.000.000

35,000

Tong sO

70.000

700.000.000

35,000

013054158

HOANG
THANH TUNG

S6 18 Ngd 166
Pudong Dé To
Hoang, Phuong
Cau Dén, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

110.000

1.100.000.000

55,000

Tong so

110.000

1.100.000.000

55,000

011982370

LUYEN HUY
DUONG

Thon Quynh Son,
Xa Quynh Son,
Huyén Yén Diing,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

3,000

Tong sO

6.000

60.000.000

3,000

121937379

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN XUAN HAI Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 28/07/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 013054158

Ngay cap:  03/11/2010 Noi cap: Céng an Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tri: 404 T6 C2 Tdp thé lién hiép cdc XNCNN che Viét
Nam, Ho Quynh, Buong Vo Thi Sau, Phuong Thanh Nhan, Qudan Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 404 T6 C2 Tdp thé lién hiép cdc XNCNN ché Viét Nam, Ho Quynbh,
Puong Vo Thi Sau, Phuong Thanh Nhan, Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha N¢i, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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